Baut iefe 700 mm
Baut iefe 600 mm
Gewerbespül t isch EUREKA I I I
Modell Becken Becken B x T x H Gesamt B x T x H Artikel-Nr.
EUREKA III-1000/600R 1 rechts 500 x 400 x 300 1000 x 600 x 850 324850
EUREKA III-1000/600L 1 links 500 x 400 x 300 1000 x 600 x 850 324851
EUREKA III-1200/600R 1 rechts 500 x 400 x 300 1200 x 600 x 850 324852
EUREKA III-1200/600L 1 links 500 x 400 x 300 1200 x 600 x 850 324853
EUREKA III-1400/600R 1 rechts 500 x 400 x 300 1400 x 600 x 850 324854
EUREKA III-1400/600L 1 links 500 x 400 x 300 1400 x 600 x 850 324855
Gewerbespült isch EUREK A I I I
aus Ede ls tah l ,  Werks tof f  1 .4301 .
1  Becken wahlweise l inks oder recht s
Baut ie fe gesamt :  600 oder 700 mm
Länge:  1000,  1200 oder 1400 mm
sonst ige Ausstat tung:
Ablauf vent i l  G 1  1 /2”
mi t  S tandrohr vent i l  WS 280 mm
mi t  ger i l l te r  Abt ropf f läche
mi t  a l l se i t igem Schwal l rand
hin tere Auf kantung 100 mm hoch ,  20 mm t ie f
Unterges te l l  m i t  3 - se i t ig iger
B lende 300 mm hoch
robus te Standbeine (40 x 40 mm) mi t
höhenvers te l lbaren Füßen .
Material
nichtrost. Stahl
Werkstoff-Nr.
1.4301
Materialdicke
1,25mm
Oberfläche
geschliffen
Material
nichtrost. Stahl
Werkstoff-Nr.
1.4301
Materialdicke
1,25mm
Oberfläche
geschliffen
Modell Becken Becken B x T x H Gesamt B x T x H Artikel-Nr.
EUREKA III-1000/700R 1 rechts 500 x 400 x 300 1000 x 700 x 850 324856
EUREKA III-1000/700L 1 links 500 x 400 x 300 1000 x 700 x 850 324857
EUREKA III-1200/700R 1 rechts 500 x 400 x 300 1200 x 700 x 850 324858
EUREKA III-1200/700L 1 links 500 x 400 x 300 1200 x 700 x 850 324859
EUREKA III-1400/700R 1 rechts 500 x 400 x 300 1400 x 700 x 850 324860
EUREKA III-1400/700L 1 links 500 x 400 x 300 1400 x 700 x 850 324861
Technische Detai ls :
Mater ia l s tä rke:  1  mm
Farbe:  gesch l i f fen
Mater ia l :  Ede ls tah l  1 .4301
wicht iger Hinweis:
Anl ieferung er folgt  zerlegt im Kar ton
zur problemlosen Selbstmontage
247